

## Referat fra møtenr. 3260, 6.mai 2015

Referent: Knut Tolpinrud

Møtet var på Ringerike Folkehøyskole onsdag 6 mai kl. 1830. med foredrag, underholdning og omvisning, samt servering av kaker og kaffe. Det var 28 medlemmer og gjester tilstede.

Presidenten ønsket velkommen, og han fortalte litt om Folkehøyskolens historie. Det var 2 fødselsdager Richard Engli ble 70 år 3 mai, og Jan Lafton ble 64 år den 10 mai.

Benedicte Hambro overtok ordet, og fortalte at hun ble ansatt på Ringerike Folkehøyskole i 1992. Skolen ble bygget på 30 tallet, og er den første folkehøyskolen som ble godkjent som Fair Trade skole.

Skolens mål: «Skolen som aldri sover» (betyr at de følger med i utviklingen)

Folkehøyskole er en skole som ikke har eksamener eller karakterer. Antall elevplasser er totalt 115 (det er en økning i søknadene)

Rektor er Morten Eikenes, og skolen er i sin helhet eiet av Buskerud Fylkeskommune. Elevene betaler for kost og losji (ca. kr 70 000,- pr år) og andel fellespott kr 17 000,-. Fullført skoleår gir 2 studiepoeng.

Den typiske eleven er 19 år, ferdig med videregående skole, med gjennomsnittlig gode karakterer. Det er minimal søkning av lokale elever (kun en i år). Skolen har 14 pedagogiske ansatte.

Det er 7 linjer på skolen: Dans, global solidaritet, musikk, teater, stand up teater, multisport, vision art., design og fashion. Elevene har ca. 30 t undervisning pr uke, kun fri en lørdag i måneden.

Alle linjene/gruppene reiser en del i løpet av skoleåret, og de har alle en tur til utlandet.

I år ble det tatt i bruk en helt ny og moderne scene. Det er eget snekkerverksted, eget syrom (hvor de syr egne kostymer), eget sminkerom, og eget bandrom. De har også et stort lager for kostymer.

Skolen arrangerer regelmessig senior aften, noe som er blitt meget populært.

Vi fikk se utdrag fra 2 elevforestillinger. Først en scene var fra «Spelemann På Taket», og deretter fremførte elevene to sketsjer fra norsk revyhistorie, og et dansenummer.

Skolen arrangerer også dans for psykisk utviklingshemmende, fra 4 kommuner, og elevene lærer å forholde seg til personer som er annerledes.

Skolen skårer meget høyt på elevundersøkelsene.

Møtet ble avsluttet med kaffe og kaker som elevene hadde bakt.